
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

09.12.2020 Чернігів № 33-ОТГ

Про передачу земельних ділянок  
держ авної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ :

1. Передати Линовицькій селищній раді Прилуцького району Чернігівської 
області у комунальну власність Линовицької територіальної громади земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення державної власності загальною 
площею 466,3372 га, які розташовані за межами населених пунктів на території 
Линовицької територіальної громади Прилуцького району Чернігівської 
області, згідно акту приймання-передачі земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

33-ОТГ від 09.12.2020

В.о. начальника Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського  
призначення із держ авної у комунальну власність

09.12.2020 м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 09.12.2020 № 33-ОТГ передає із державної власності, а Линовицька 
селищна рада Прилуцького району Чернігівської області приймає у 
комунальну власність Линовицької територіальної громади земельні ділянки 
згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Линовицької селищної ради 
Прилуцького району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

В.о. начальника Головного 
управління Держгеокадастру

Линовицький селищний голова

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

33-ОТГ від 09.12.2020



Додаток до Акту від 09.12.2020

№  з/п
К ад а ст р о в и й  ном ер  
зе м е л ь н о ї д ілянк и

М ісце р озташ ув ан н я  зе м е л ь н о ї д іл ян к и  
(об л а сть , р а й о н , р ада)

Площа (га)
Ц іл ь ов е  призначення  

зем ел ь н о ї д іл ян к и  (код, 
назва)

В ідом ості про обтяж ення  
речових прав на зем ельн у  

ділянк у

В ідом ост і про  
обм еж ен ня  у  

вик ори станн і зем ел ь н о ї 
ділянк и

1 2 3 4 5 6 7

1 7424189400:03:000:1087 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Удайцівська сільська рада

2,2012 16.00 Землі запасу Відсутні
Охоронна зона навколо 

об'єкта культурної 
спадщини

2 7424189400:03:000:1088 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Удайцівська сільська рада

1,7552 16.00 Землі запасу Відсутні
Охоронна зона навколо 

об'єкта культурної 
спадщини

3 7424189400:03:000:1089 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Удайцівська сільська рада

15,8932 16.00 Землі запасу Відсутні
Охоронна зона навколо 

об'єкта культурної 
спадщини

4 7424189400:03:000:1090 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Удайцівська сільська рада 5,6366 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини

5 7424189400:03:000:0859 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Удайцівська сільська рада

2,8914 01.02 Для ведення 
фермерського господарства

оренда, 16.12.2010 № 
041084800099, ФГ 
"Агросервіс-МСЛ"

Не зареєстровано

6 7424189400:03:000:0860 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Удайцівська сільська рада 30,3548

01.02 Для ведення 
фермерського господарства

оренда, 16.12.2010 № 
041084800100, ФГ 
"Агросервіс-МСЛ"

Не зареєстровано

7 7424189400:03:000:0861 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Удайцівська сільська рада 7,4553

01.02 Для ведення 
фермерського господарства

оренда, 16.12.2010 № 
041084800098, ФГ 
"Агросервіс-МСЛ"

Не зареєстровано

8 7424189400:03:000:0907 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Удайцівська сільська рада

3,2258 01.02 Для ведення 
фермерського господарства

оренда, 24.07.2013 № 
1805083, ФГ „Юрташ“ 

Шуруля Микола 
Васильович

Не зареєстровано

9 7424189400:03:000:0908 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Удайцівська сільська рада

9,3169 01.02 Для ведення 
фермерського господарства

оренда, 24.07.2013 
№1803167, ФГ „Юрташ“ 

Шуруля Микола 
Васильович

Не зареєстровано

10 7424189400:03:000:0629 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Удайцівська сільська рада

6,2644
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда, 23.02.2015 № 
8826102, СТОВ "Цукровик" 

ген.директор Кравчук 
Сергій Дмитрович

Не зареєстровано



11 7424189400:03:000:0630
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Удайцівська сільська рада
23,1970

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 23.02.2015 № 
8824258, СТОВ "Цукровик" 

ген.директор Кравчук 
Сергій Дмитрович

Охоронна зона 1,1368 га

12 7424189400:03:000:0628
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Удайцівська сільська рада
17,5555

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 23.02.2015 № 
8822136, СТОВ "Цукровик" 

ген.директор Кравчук 
Сергій Дмитрович

Не зареєстровано

13 7424189400:03:000:0006
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Удайцівська сільська рада
3,1526

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 27.07.2015 № 
9964718, СФГ "Росош" 

голова Тригуб Володимир 
Васильович

Не зареєстровано

14 7424189400:03:000:0641 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Удайцівська сільська рада

22,0906
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда, 27.07.2015 № 
10561676, СФГ "Росош” 

голова Тригуб Володимир 
Васильович

Не зареєстровано

15 7424189400:03:000:0841 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Удайцівська сільська рада

18,9399
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда 19.06.2020, 
Дьогтяр Григорій 

Федорович
Охоронна зона 0,5460 га

16 7424189400:03:000:0941 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Удайцівська сільська рада

2,5668 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

17 7424189400:03:000:0922 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Удайцівська сільська рада

19,5658 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

18 7424189400:03:000:0924 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Удайцівська сільська рада

11,7715 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

19 7424189400:03:000:0927 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Удайцівська сільська рада

8,1133 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

20 7424189400:03:000:1096
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Удайцівська сільська рада
0,5187 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

21 7424180900:05:001:0001
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Богданівська сільська рада
1,8251 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

22 7424180900:05:001:0002 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Богданівська сільська рада

2,4232 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

23 7424180900:07:000:0757 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Богданівська сільська рада

1,6746 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

24 7424180900:07:000:0775
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Богданівська сільська рада
3,0658 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

25 7424180900:07:000:0759 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Богданівська сільська рада

0,2973 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

26 7424180900:07:000:0760 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Богданівська сільська рада

0,2386 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



27 7424180900:07:000:0761
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Богданівська сільська рада
0,2157 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

28 7424180900:07:000:0762 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Богданівська сільська рада

0,7197 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

29 7424180900:07:000:0763
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Богданівська сільська рада
2,5402 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

ЗО 7424180900:07:000:0764 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Богданівська сільська рада

2,7936 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

31 7424180900:07:000:0765 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Богданівська сільська рада

0,2168 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

32 7424180900:07:000:0766
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Богданівська сільська рада
16,3464 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

33 7424180900:07:000:0767
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Богданівська сільська рада
4,9390 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

34 7424180900:07:000:0768
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Богданівська сільська рада
1,2115 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

35 7424180900:07:000:0769 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Богданівська сільська рада

0,9307 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

36 7424180900:07:000:0726
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Богданівська сільська рада
23,6095

01.02 Для ведення 
фермерського господарства

оренда, 11.09.2013 № 
2478952, ФГ „ Садиба 

Агро“
Не зареєстровано

37 7424180900:07:000:0215 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Богданівська сільська рада

10,8327
01.02 Для ведення 

фермерського господарства

оренда, 11.09.2013 № 
2478318, гр. Кравченко 

Максим Сергійович

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
площею 0,3892 га

38 7424180900:07:000:0216
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Богданівська сільська рада
18,0529

01.02 Для ведення 
фермерського господарства

оренда, 11.09.2013 № 
2479150, гр. Крупський 

Юрій Вікторович
Не зареєстровано

39 7424180900:07:000:0720
Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 

Богданівська сільська рада
9,6076

01.02 Для ведення 
фермерського господарства

оренда, 19.02.2019 № 
4878451, ФГ "Пустовойт" 

Пустовойт Павло 
Віталійович

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
площею 3,7208 га



40 7424180900:07:000:0754 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Богданівська сільська рада

17,8000
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда 23.12.2019 № 
34908271, СТОВ 

„Цукровик"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
площею 0.4481 га

41 7424180900:07:000:0712 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Богданівська сільська рада

43,7496
01.02 Для ведення 

фермерського господарства

оренда 28.09.2012 
№742410004009977, ФГ 

"Турківське"
Не зареєстровано

42 7424180900:05:000:0105 Чернігівська обл. Прилуцький р-н, 
Богданівська сільська рада

90,7802
01.02 Для ведення 

фермерського господарства
оренда ФГ Демета-Агро 

МС
Не зареєстровано

В С Ь О Г О 4 6 6 ,3 3 7 2

Г̂С°ДЄ̂ /^ .
В.о. начальника Головного управління 
Держгеокадастру у Чернігівській області

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

Лицовй'цький селищний голова Прилуцького району Чернігівської

Віталій НЕСТЕРКО


